

**Протокол № 88**  
**Проведения закупок товаров, работ и услуг способом из одного источника**

*М.Р. Рамаданов* 2019 г.

**Организатор закупок:**

ГРЭС (Главная распределительная энергостанция)  
100116, РК Карагандинская обл., Абайский район п. Топар  
Учетный квартал 060, строение 29

**1. Обоснование для закупки товаров, работ и услуг из одного источника:**

Протоколом № 16 от 23 декабря 2019 года об итогах закупки способом запроса ценовых предложений, которая состоялась 23 декабря 2019 года в 17:20 часов, закупка товаров, работ и услуг по лоту № 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39 признана несостоявшейся, представлено менее двух ценовых предложений.

1. В соответствии с п.п.1 п.111 и п.п.1 п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, в связи с тем, что закуп способом запроса ценовых предложений по данным видам товаров, работ и услуг признан несостоявшимся, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» осуществляет закупку товаров, работ и услуг способом из одного источника согласно таблице:

**2. Краткое описание закупяемых товаров, работ, услуг:**

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	кг	550	1 205,36	662 946,43	663 437,50
Дополнительное описание лота КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг		Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.				
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
2	ВЕДРО ОДИНКОВАННОЕ 12,15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	шт	10	690,18	6 901,79	6 910,70

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Дополнительное описание лота ГОСТ-20558-82 Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг		Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.				

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
3	ВЕДРО ИЗ ОДИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ГОСТ-20558-82	шт	108	575,00	62 100,00	62 196,12
Дополнительное описание лота ГОСТ-20558-82 Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг		Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.				

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
4	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	шт	42	482,14	20 250,00	20 287,26

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Дополнительное описание лота ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топарь, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
5	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ	шт	37	758,93	28 080,36	28 113,34
Дополнительное описание лота СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДЛЯ МУСОРА 250X200ММ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топарь, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
6	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	шт	5	375,00	1 875,00	1 879,45
Дополнительное описание лота ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топарь, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
7	ВЕДРО ОДИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	20	575,00	11 500,00	11 517,80
Дополнительное описание лота ВЕДРО ОДИНКОВАННОЕ 9 Л Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топарь, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
8	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	шт	10	446,43	4 464,29	4 473,20
Дополнительное описание лота КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топарь», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топарь, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
9	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСERA ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л	шт	100	750,00	75 000,00	75 089,00
Дополнительное описание лота БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСERA ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л. Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагалинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед. изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
10	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	шт	4	65,18	260,71	264,32
Дополнительное описание лота КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагалинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
11	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	шт	4	75,00	300,00	303,56

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Дополнительное описание лота КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагалинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
12	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	шт	4	142,86	571,43	575,00
Дополнительное описание лота КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагалинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						
№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
13	ЩЕТКА-СМЕТКА	шт	50	226,79	11 339,29	11 383,50
Дополнительное описание лота ЩЕТКА-СМЕТКА Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
14	ПЯВАРА ДҒА ОҚОН ПЛАСТИК	шт	12	1 116,07	13 392,86	13 403,52
Дополнительное описание лота						
ПЯВАРА ДҒА ОҚОН ПЛАСТИК Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней						
Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
15	ШЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	шт	10	491,07	4 910,71	4 919,60
Дополнительное описание лота						
ШЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
16	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	шт	43	1 562,50	67 187,50	67 225,77
Дополнительное описание лота						
МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней						
Срок и место поставки товара, выполнения работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
17	САВОК С ВЕНЬКОМ	компл	30	803,57	24 107,14	24 133,80
Дополнительное описание лота						
САВОК С ВЕНЬКОМ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
18	КИСТИ МОЧАЛЬНЫЕ	шт	10	227,68	2 276,79	2 285,70
Дополнительное описание лота						
КИСТИ МОЧАЛЬНЫЕ						
Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
19	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500TP	шт	42	437,50	18 375,00	18 412,38
Дополнительное описание лота						
ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500TP						
Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
20	ДЕСКА ТРИМЕРНАЯ 2,7ММ L-15V	шт	25	431,25	10 781,25	10 803,50
Дополнительное описание лота						
ДЕСКА ТРИМЕРНАЯ 2,7ММ L-15V						
Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
21	ВЕНИК	шт	5 280	428,57	2 262 857,14	2 267 548,80
Дополнительное описание лота						
ВЕНИК						
Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
22	ПОДМОТКА ЛЫЖНАЯ	шт	11	392,86	4 321,43	4 331,25
Дополнительное описание лота						
ПОДМОТКА ЛЫЖНАЯ						
Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг						
Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
23	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	м	2 870	156,25	448 437,50	450 991,80
Дополнительное описание лота ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
24	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	кв.м	100	839,29	83 928,57	84 017,00
Дополнительное описание лота БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
25	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	2	575,00	1 150,00	1 151,78
Дополнительное описание лота ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ДДР ЦТВЭС, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

№ п/п	Наименование товара, работ и услуг	Ед.изм	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупку товара, работ и услуг по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
26	ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	м	120	156,25	18 750,00	18 856,80
Дополнительное описание лота ОБТИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ Условия платежа: по факту поставки в течение 60 календарных дней.						
Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг Период закупки 2020 года, ДДР ЦТВЭС, ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар», Республика Казахстан, Карагандинская область, 100116, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060 строение 29.						

### 3. Наименование и место нахождения потенциального поставщика, с которым будет заключен договор о закупках и цена такого договора.

Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений: эксперты не привлекались.

Тендерная комиссия рассмотрела квалификационные требования, предъявляемые к потенциальному поставщику РЕШИЛА:

1) Поставщик: ТОО «А-Trade» соответствует заявленным квалификационным требованиям.

ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» оформить договор с ТОО «А-Trade» (местонахождение: Казахстан, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек Би, улица Пиндугина, дом 250, н.п. 1) на поставку товаров, работ и услуг:

№ п/п	Наименование товаров, работ и услуг	Ед.изм.	Станция	Кол-во	Цена в тенге без учета НДС	Размер сумм в тенге без учета НДС
1	КОШИМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	кг	ГРЭС	550	1 205,36	662 946,43
2	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20538-82	шт	ГРЭС	10	690,18	6 901,79

3	ВЕДРО ИЗ ОДИНКОВАННОЙ СТАЛИ ОБЪЕМ 10 Л ПОСТ-20558-82	шт	ГРЭС	108	575,00	62 100,00
4	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	шт	ГРЭС	42	482,14	20 250,00
5	СОВОК МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ДУЖА МУСОРА 250X200MM	шт	ГРЭС	37	758,93	28 080,36
6	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	шт	ГРЭС	5	375,00	1 875,00
7	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	ГРЭС	20	575,00	11 500,00
8	КОРЗИНА ПОД МУСОР ПЛАСТМАССОВАЯ 8Л	шт	ГРЭС	10	446,43	4 464,29
9	ВУМБЛЬ ПЛАСТМАНОВАЯ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л	шт	ГРЭС	100	750,00	75 000,00
10	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 MM	шт	ГРЭС	4	65,18	260,71
11	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 MM	шт	ГРЭС	4	75,00	300,00
12	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 MM	шт	ГРЭС	4	142,86	571,43

13	ШЕТКА-СМЕТКА	шт	ГРЭС	50	226,79	11 339,29
14	ШВАБРА ДЛЯ ОКОН ПЛАСТИК	шт	ГРЭС	12	1 116,07	13 392,86
15	ШЕТКА 3-Х РЪДНА Я 350MM С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	шт	ГРЭС	10	491,07	4 910,71
16	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕПКОМ	шт	ГРЭС	43	1 562,50	67 187,50
17	САДОК С ВЕНИКОМ	компл	ГРЭС	30	803,57	24 107,14
18	КИСТИ МОЧАЛЬНЫЕ	шт	ГРЭС	10	227,68	2 276,79
19	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	шт	ГРЭС	42	437,50	18 375,00
20	ЛЕСКА ТРИАНГЕРНАЯ 2,7MM L-15V	шт	ГРЭС	25	431,25	10 781,25
21	ВЕНИК	шт	ГРЭС	5 280	428,57	2 262 857,14
22	ПОДМОТКА ДЫННАЯ	шт	ГРЭС	11	392,86	4 321,43

23	ОГНИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	м	ГРЭС	2 870	156,25	448 437,50
24	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	кв.м	ГРЭС	100	839,29	83 928,57
25	ВЕДРО ОДИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	ЦТВЭС	2	575,00	1 150,00
26	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	м	ЦТВЭС	120	156,25	18 750,00

**Тендерная комиссия (действующая на основании Приказа № 01 от 03.01.2019 г.) в составе:**

<b>Председатель тендерной комиссии:</b>	
Альжанов Т.Б.	начальник службы материально-технического снабжения ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»
<b>Заместитель председателя комиссии:</b>	
Яковенко Е.В.	начальник производственного отдела производственно-технической службы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»
<b>Член тендерной комиссии:</b>	
Суглейменов М.С.	начальник управления подготовки и проведения ремонтов ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»
Карасова Д.В.	начальник сметной группы ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»
Савин Е.В.	начальник юридического отдела ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»
<b>Секретарь комиссии (действующий на основании Приказа № 01 от 03.01.2019 г.)</b>	
Пожидаева С.И.	ведущий менеджер секретариата тендерной комиссии ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар»